哈尔滨工程大学青岛创新发展基地

- 1 -

                                     通知〔2022〕3号

关于召开校企合作暨专硕入企实践工作

动员布置会的通知

全体教师，学术事务办、学生事务办人员：

为贯彻实施青岛基地服务地方经济建设，构建校地深度融

合、校企长效稳定的合作模式，保障青岛基地专硕入企实践工作

顺利开展，根据基地工作安排，特召开校企合作暨专硕入企实践

工作动员布置会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 5月 18日（星期三）下午 16:00

二、参会人员

领导班子、全体教师、校企合作专题工作组、学术事务、学

生事务办公室相关人员

三、会议地点

线下：11号楼 452 会议室（在校教师线下参会）

线上：腾讯会议号 669-107-799

四、会议议程

第一项：司加全副院长介绍烟台校企合作情况及学校专硕入

企实践相关政策要求

- 2 -

第二项：烟台吴晟、张春红教授分享校企合作及专硕入企实

践经验

第三项：青岛基地专硕入企实践方案介绍

第四项：首批青岛企业需求信息发布

第五项：严助理就青岛基地校企合作及专硕入企实践作指示

五、相关要求

1.请现场参会人员严格遵守疫情防控要求，会议过程中，全

程佩戴口罩，做好个人防护。

2.请全体参会人员准时参会，现场参会人员提前 10 分钟入

场就坐，遵守会场秩序，并将手机调为静音。

会议联系人：于  强 18845010197

            丁北阳 17866635679

哈尔滨工程大学青岛创新发展基地

2022 年 5月 17日